
 
 

 

 

Årsrapport Tønsberg Rotary klubb 2008 – 2009 

 
RI-presidentens mål for klubbene: 

• Rekruttere nye medlemmer 

• Sikre at medlemmer drar på konferanser som utvikler organisasjonen 

• Møte om etikk i arbeidslivet 

• Aktiv i GSE-arbeidet 

• Sponse prosjekt mot analfabetismen 

• Matching Grant Prosjekt, Polio Plus og utvekslingsstudent 

 

Hva har skjedd i Tønsberg Rotary klubb? 

Hovedmål og delmål for Tønsberg Rotary klubb ligger i klubbens 3-års plan. 

Komiteene laget sine delmål relatert til RI-presidentens mål og klubbens 

tidligere fokusområder. Komitelederne la frem sin strategi for å nå årets mål i et 

klubbmøte høsten-08.  

Det er avholdt 10 styremøter, pluss 4 møter for innkomne styret før 01.07.08. 

Komitélederne har møtt på alle styremøter, og YEO ved behov. Av saker som 

har spesielt engasjert er programmet for møtene, videre arbeid med Moldova-

prosjektet, medlemsrekruttering, sosiale møter, arbeidet med å finne ny 

utvekslingsstudent for 2009-2010, arbeid med rutiner vedrørende opptak av nye 

medlemmer med seremonimester, og rutiner ved sykdom og død hos 

klubbmedlemmene og deres nærmeste familie. Disse rutiner blir lagt ut på 

klubbens hjemmeside. 

 

Årsrapportene fra komiteene viser at Rotaryåret 2008-2009 har vært inspirert av 

RI-presidentens motto: ”Make Dreams Real”.  

 

Programkomiteen har sørget for variert innhold i møtene. Vi har bla hørt om et 

av våre medlemmers frivillig arbeid som tannlege i India, om arbeidet med å 

redusere barnedødligheten i verden, klubbmedlemmers studietur til Moldova, 

historie fra Tsjetsjenias kamp for selvstendighet og barns psykiske helse i 

Vestfold. Vi fikk tilbakemelding fra vår utvekslingsstudent som var i Michigan 

2007-08, og har møtt GSE-deltakerne i 2009. Det har vært flere sosiale 

arrangementer med god mat og drikke, hyggelig og inspirerende besøk av 

distriktsguvernøren, adventsstund i Mariakapellet, torskeaften i hht klubbens 



mangeårige tradisjon, og en fantastisk kveld med tsjetsjenske familier i 

distriktet. Vi har hatt flotte ego- og mini-foredrag, samt hyggelige peismøter og 

dugnad på Rakkåsstien. På presidentskiftet i juni-09 ble det delt ut støttepilaren 

til Gerd Hytten som i flere årtier har ledet Tønsberg friidrettsklubbs 

idrettsmerkearbeid. Odd Svang-Rasmussen fikk PHF-safir for sitt utrettelige 

engasjement og innsats for klubben.  

 

Det har vært jobbet godt i komiteene og detaljer fra dette arbeidet er nevnt i de 

enkelte komiteers årsrapport som er vedlagt. 

 

Jeg takker styret og lederne av klubbkomiteene for engasjement og godt 

samarbeid dette året. Tusen takk til alle i klubben for støtte, omsorg, 

oppmuntring og positive tilbakemeldinger. Det har vært et fantastisk og lærerikt 

år, og for meg har det vært en stor glede og ære å få være president i Tønsberg 

Rotary klubb. 

 

Tønsberg 18.08.09 

 

Elisabeth Stickler 

President 2008-09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


